nonensi, et eadem die sunt tradita et consignata in manu prefati
episcopi . Anno ziri . regni ledovici régis .

r
S -{- raimundi sacerdotes atque prepositi.--S -E- Guillelmi

lexlite qui et capta stole.--S --~- patri iohannis .---S --. Guillelmi
patri .---S + berengarü lévite et capitiscole .--[S] berengar¡e ele-
"¡e¡ ac judicis + - S -l_ Raimundi dominici .-S -í-- berengarii
guillelmi.-S + raimundi ponce¡ .

:-1: Renalli gramatici barchinonensis, doctores . Qui hoc scripsit
die et aneo quo supra .
Por lo visto, los oficïos de doctor y de gramático se distinguían

del de prefecto de los cantores (capot scolae) , capiscol en catalán,
TOMO XL. 5

Anterior Inicio Siguiente
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á chantre, que sostenía y dirigía el coro ; y como éste era doble,
uno á mano derecha y otro á izquierda del obispo, se explica que
firmen este instrumento dos capiscoles, Berenguer y Guillermo .

7 .

20 Noviembre, 1111 . El obispo D. Ramón Guillén hace donación á sus
canónigos de lo que les había confiscado en Rexach. Firmó &Renallus
Barchinonensis doctor.>

Publicada en el BOLETíN, tomo xxxvrrr, páginas 408 y 409.
Acerca de los nombres topográficos señalados por este instru-

mento, me ha indicado D. José Más que cerca de Rexach, hacia
San Fost, existe la masía Canyellas.

8.

18 Marzo, 1113 . Venta que hizo del castro de Arrahona (Sabadell) el
obispo D. Ramón Guillén á Ricardo Guillén y á la mujer de éste Erme-
sinda. La firmó y escribió <Renallus gramaticus Barchinonensis .»

Publicada en el BOLETíN, tomo xxxvrr, páginas 338 y 339 .

9.

22 Septiembre, 1113 . Los condes D. Ramón Berenguer 11I y doña Dul.
ce ceden todos sus derechos al castro de Arrahona, á Ricardo Guillén y
Ermesinda, no sin recibir trescientos maravedís de oro. Fué notario del
instrumento «Renallus, doctor Barchinonensis» . Archivo general de la Co-
rona de Aragón. Escrituras del conde Ramón Berenguer 111, núm. 173.

Hec est scriptura pacificacionis et donationis et evacuationis
quam facit Reimundus comes barchinonensis et marchio, et co-
mes bisuldunensis et provinciae et dulcia comitissa uxor sua (1) Ri
cardo guillelmi de castro arraong . Notum sit omnibus hominibus
tam presentibus quam futuris quatinus magna altercacio fuit ín-
ter me Raimundum comitem barchinonensem et ricardum guil-

(1)

Lo subrayado va intercalado entre los renglones primero y segundo .
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lelmi et suos, de multas querimonús quas de eo et suis habeba-
mus, et maxime de castro arraong, unde eum ad iusticiam
vocaveramus, et ad directum faciendum in eo multociens fadiga-
veramus, et ea causa castrum arraonj sibi abstuleranius . Tandem
laude et concilio baronum meorum, sedata omni lite et omni lite
et omnibus querimoniis de eo et suis, pacificamos et definimos
et evacuamos castrum arraon j prefato Ricardo guillelmi et uxori
suj Ermesendi et filús suis cum terminas et pertinencias, necnon
omnia quj habet vel habere debet, ut liben et quietg illud cas-
trum videlicet arraong et omnia predicta sicut diximus predictus
Ricardus et uxor sua et filii sui et qui nascentur ab illis habeant
et possideant et quicquid exinde voluerint facere illis liberam con-
cediinus potestatem, ata ut nos vel quelibet alia persona nichil
inde acclamare possit vel calumpniari per nos, etsi facere sine